2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 26.01.2015 г № 9
п. Пелым

Об утверждении плана флюорографических осмотров населения на туберкулез городского округа Пелым в 2015 году.
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 29.12.2014 г.), Федерального закона Российской Федерации от 18.06.2001. №77-ФЗ «О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации» (в ред. от 28.12.2013 г., от 04.06.2014 г.), постановления Правительства Российской Федерации от 25.12.2001г. №892 «О реализации Федерального закона «О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации» (в ред. от 30.12.2005 г.), Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения», администрация городского округа Пелым
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план флюорографических осмотров населения на туберкулез городского округа Пелым в 2015 году (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности обеспечить исполнение плана флюорографических осмотров населения городского округа Пелым на туберкулез в 2015 году.
3. Главному врачу ГБУЗ СО «Пелымская городская больница», Красикову К.С., предоставлять ежемесячный отчет об исполнении плана в срок до 20 числа месяца, следующим за отчетным.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник» и на сайте администрации городского округа Пелым.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                              Л.И. Мухлынина
Утвержден

постановлением администрации городского округа Пелым

от 26.01.2015 г. № 9
«Об утверждении плана флюорографических осмотров населения на туберкулез городского округа Пелым на 2015 год»

План
флюорографических осмотров населения

городского округа Пелым на туберкулез
в 2015 году.

	№
	План
	Всего по плану

	1
	Работники промышленных предприятий
	1002

	Пелымское ЛПУМГ
	692

	Пелымская автоколонна № 10 Югорского УТТиСТ
	133

	Производственно техническое управление
	60

	Пелымское отделение Югорского отряда охраны Филиала ОАО «Газпром» «Южно-Уральского межрегионального управления охраны ОАО «Газпром»
	55

	Служба ведомственной пожарной охраны Пелымского ЛПУМГ
	5

	Водоочистные сооружения Пелымского ЛПУМГ
	31

	Канализационные очистные сооружения Пелымского ЛПУМГ
	48

	Жилищно-эксплуатационный участок Пелымского ЛПУМГ
	21

	ПЧ-22 – Верхнекондинской дистанции пути ООО «РЖД»
	20

	2
	Работники пищевых предприятий
	102

	МУП «Хазар»
	12

	магазин «Фаворит»
	7

	магазин «Олеся»
	6

	магазин «Престиж»
	6

	магазин «Товары для дома»
	6

	магазин «Глория»
	4

	Столовая МКОУ СОШ №1
	4

	Столовая МКОУ СОШ №2
	2

	магазин «Василек»
	4

	магазин «Оксана»
	4

	магазин «Респект»
	10

	магазин «Для вас»
	6

	магазин «Татьяна»
	6

	ИП Горшков и др.
	15

	магазин «Аленка»
	10

	3
	Коммунальные учреждения
	88

	Регион П
	5

	ОАО «Облкоммунэнерго»
	55

	ГУП СО Газовые сети
	6

	МУП «Голана»
	22

	4
	Работники леч. Проф. учреждений
	75

	Пелымская ГБ
	71

	Аптеки
	4

	5
	Работники детских учреждений
	151

	МАДОУ детский сад № 2 «Колобок
	35

	МКДОУ детский сад № 1 «Тополек»
	18

	МКОУ СОШ № 1 п. Пелым
	62

	МКОУ СОШ № 2 п. Атымья
	20

	МКОУ ДОД «Детская школа искусств»
	8

	Детский центр творчества Пелымского ЛПУМГ
	8

	6
	Ученики, подростки
	120

	7
	Гос. служащие (администрация, ИМЦ, ДК)
	60

	8
	Неорганизованное население
	550

	9
	Прочие
	289